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مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال 
ایران در فصــل 02-1401 امــروز به پایان 
می رسد و در 2بازی باقیمانده این مرحله 4تیم 
لیگ برتری باید به مصــاف یکدیگر بروند. در 
14بازی دیگر این مرحله که طی 2روز گذشته 
برگزار شد هیچ شگفتی خاصی رخ نداد و هیچ 
تیمی از لیگ برتر توسط تیم های رده پایین تر 
حذف نشــد. از 12تیم لیــگ برتری که طی 
2روز گذشــته به میدان رفتند 10تیم صعود 
کردند و 2تیم ذوب آهن و ملوان هم به دست 
حریفان لیــگ برتری خود از دور مســابقات 
کنار رفتند. جالب اینکه هر دوی این تیم های 
حذف شده سابقه قهرمانی در جام حذفی را در 
کارنامه دارند اما توسط مس رفسنجان و نفت 
مسجدسلیمان که هیچ کدام افتخاری در این 
جام نداشــته اند، حذف شــدند. امروز هم در 
تقابل لیگ برتری ها 2تیم حذف می شــوند و 
2تیم به مرحله بعدی می رسند تا در مجموع 
12تیم لیگ برتری به یک هشتم نهایی برسند 
و 4تیم با این رقابت ها وداع کنند. در نخستین 
بازی امروز مس کرمان میزبــان نفت آبادان 
خواهد بــود تا یک نماینده از بین خودشــان 
برای حضور در جمع 16تیم برتر انتخاب کنند. 
بازی این دو تیم در لیگ با برتری مس کرمان 
تمام شــد و هم اکنون در جــدول رده بندی 
لیگ برتــر نیز تیم مس رتبه بهتری نســبت 
به آبادانی ها دارد. اما شــاید مثل بازی دیروز 
انزلی، تیم پایین تر در زمین تیم بالاتر موفق به 

پیروزی و صعود شود.

  دومین حذف زودهنگام تبریز؟
و اما دومین بازی امروز کــه مهم ترین بازی 
این مرحله هم هســت، جدال 2تیم استقلال 
و تراکتور در ورزشــگاه آزادی تهران خواهد 
بود. از همان زمانی که قرعه کشی این مرحله 
انجام شد مشخص بود مصاف 2تیم قدرتمند 
و مدعی لیــگ برتر، مهم تریــن دوئل مرحله 
یک شانزدهم جام حذفی خواهد بود. تراکتور 
البته نسبت به سال هایی که مدعی قهرمانی 
لیگ بود تا حــدودی افت کرده امــا با وجود 
این باز هم لقمه گلوگیری برای سرخابی های 
تهران اســت و در لیــگ جاری هــر دو تیم 
پرسپولیس و استقلال را شکست داده است. 
تبریزی هــا همین هفته قبل اســتقلال را در 
جریان لیگ شکســت دادند و حــالا امیدوار 
به تکرار دوباره این پیروزی هســتند. اگر این 
اتفاق رخ ندهد، تراکتور درست مثل فصل قبل 
در همین مراحل ابتدایــی از جام حذفی کنار 
خواهد رفت. سال گذشــته تراکتور در همین 
مرحله یک شانزدهم به مس رفسنجان خورد 
و بعد از یک مساوی بدون گل در 120دقیقه 
بالاخــره در ضربات پنالتــی مغلوب و حذف 
شد. پرشــورهای تبریزی اصلا دوست ندارند 
تیمشان برای دومین بار متوالی از حضور در 
جمع 16تیم مرحله یک هشتم باز بماند. 2سال 
قبل این تیم در مرحله یک هشتم با شکست 
مقابل آلومینیوم اراک حذف شد و 3سال قبل 

با بردن استقلال در فینال به قهرمانی رسید.

  سریال مصدومیت  در تیم ساپینتو
اما اســتقلال تهران در شــرایطی ســخت و 
شــکننده به بازی حذفی با تراکتور رسیده و 
شرایط اردوی این تیم باعث شده این بازی به 
بازی مرگ و زندگی برای آبی ها تبدیل شود. 
شاگردان ســاپینتو بعد از اینکه یک نیم فصل 
کامل سایه به سایه پرسپولیس حرکت کردند 
در 2هفتــه پایانی با از دســت دادن 5امتیاز 
دچار وضعیتی بحرانی شــدند. شکست 2بر 
صفر مقابل تراکتور شایعه تغییر سرمربی در 
استقلال را به شــکل جدی مطرح کرد و حالا 
به نظر می رسد بازی حذفی با تراکتور آخرین 
فرصت سرمربی پرتغالی برای بقا روی نیمکت 
این تیم خواهد بود. ریکاردو ســاپینتو اصلا 
رابطه خوبی با مدیرعامل استقلال ندارد و بعید 
نیســت حتی درصورت ماندن در جام حذفی 
هم رنگ نیم فصل دوم لیگ را نبیند. بنابراین 
شکســت احتمالی مقابل تراکتــور می تواند 
به معنای برکناری حتمی او باشــد. سرمربی 
عصبی مزاج آبی ها اما می تواند با حذف تراکتور 
هم انتقام شکست مقابل این تیم را به سرعت 
بگیــرد و هم جای پای خــودش را در اردوی 
آبی ها دوباره محکم کند. مشکل اصلی ساپینتو 
در این راه، مصدومیت هــای پرتعداد و غیبت 
ادامه دار برخی از ســتاره های آبی پوش است. 
ابوالفضل جلالی، محمدحســین مرادمند و 
عارف غلامی همچنان در خط دفاعی غایبند 
و آرش رضاوند نیز کماکان شــرایط بازی را 
ندارد. محمد محبــی، مؤثرترین بازیکن این 
فصل استقلال هم در بازی هفته گذشته مقابل 
تراکتور مصدوم شد و فقط 25دقیقه توانست 
در زمین بماند اما ساپینتو امیدوار است امروز 
او را حاضر و آماده در زمین داشــته باشد. در 
اردوی تراکتور نیز محمد عباس زاده وضعیت 
مشکوکی دارد و حضورش در بازی امروز بعید 
به نظر می رســد. آقای گل حــال حاضر لیگ 
بازی هفته گذشــته را به خاطر مصدومیت از 
دســت داد و برای بازی حذفــی هم وضعیت 
نامشــخصی دارد. داوری بازی امروز بر عهده 
کوپال ناظمی است و مهدی عالیقدر و حسن 

انتظاری کمک های او هستند.
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ژاوی می خواهد خطر اخراج را با کسب نخستین جام دفع کند. اگر در 
بازی امشب بارسلونا شباهت کمی به فلسفه فوتبال خودش داشت، 

تعجب نکنید. سوپرجام کوتاه ترین میانبر برای فتح جام است

بازندگان یک برد
در روز صعود سخت پرسپولیس در جام حذفی، چند بازیکن انتظارات 
را برآورده نکردند. احمد گوهری، علی نعمتی، سیامک نعمتی و مهدی 

عبدی بازندگان بازی مقابل ون پارس اصفهان بودند
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حمید سجادی، وزیر ورزش در گفت وگو با 
همشهری می گوید قرارداد یک بازیکن با باشگاه 

عربستانی 10برابر بودجه کل ورزش قهرمانی ماست

 بودجه ما
به ریخت وپاش 

نمی رسد

پیش بازی

فرصت
صندلي ساپينتو در استقلال 
کاملا لرزان است؛ او امروز با 
بردن تراکتور مي تواند هم 
انتقام هفته گذشته را بگيرد و 
هم به بقاي خودش کمک کند

 انتقام و بقا

راه میانبر برای جام
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